

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
 COMPUTACIONALES, PROVEEDOR DE NAVES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 3671

RUT: 65143351-7

FECHA DE EMISIÓN : 23/02/2022

Señor(es): CORPORACION PRO EDUCACION Y CULTURA
 Atención a: .
 Giro: EDUCACION
 Dirección: AV. 18 DE SEPTIEMBRE 9 STA. JULIA - VIÑA DEL MAR

Vendedor: ROLANYER NEIRA
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago: 30 DIAS
 Medio de Pago: CREDITO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
606110875035	SCOTCH 18X30 EN BOLSA	12		\$490		\$5.880
3100004475624	MASKING 24MMX40MTS.	24		\$990		\$23.760
3100004475600	MASKING 48MM 40MTS LAVORO	24		\$1.890		\$45.360
4147215704005	FUNDAS OFICIO 100 unidades FULTONS	15		\$5.900		\$88.500
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col. 2gr	14		\$2.490		\$34.860
7453078524320	TIJERA POINTER 7	6		\$1.990		\$11.940
070330183575	CAJA DE LAPIZ PUNTA FINA BIC	12		\$13.900		\$166.800
070330353299	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES FLUOR EVOLUTION	14		\$1.900		\$26.600
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 CO	12		\$1.790		\$21.480
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	12		\$1.390		\$16.680
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	12		\$1.590		\$19.080
8257408296951	LAMINAS PARA TERMOLAMINAR OFICIO 100 UNIDADES JM	4		\$22.900		\$91.600
7807265988424	ALFILERES 28mm 50grs ISOFIT	12		\$490		\$5.880
7453038443937	PUSH PINS TACHUELAS 100 UNIDADES	3		\$1.290		\$3.870
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	12		\$690		\$8.280
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	2		\$1.390		\$2.780
3100004325004	POSIT BANDERITAS ADHESIVAS LAVORO CON SOPORTE	24		\$990		\$23.760
7807265038228	CORCHETERA METALICA ISOFIT CM-50 P/25hjs	3		\$5.900		\$17.700
3100003670853	REGLA METAL 30cm.FULTON'S	6		\$1.290		\$7.740
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	6		\$490		\$2.940
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	6		\$990		\$5.940
7806505041202	CORCHETES 26/6 x5000uni.TORRE	6		\$990		\$5.940
OBSERVACIONES: PLUMON PERMANENTE NEGRO POINTER		144		\$690		\$99.360
C1691	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 100 MTS.	15		\$1.690		\$25.350
7807245019025	ARCHIVADOR LOMO ANGOSTO OFICIO ORGAREX	15		\$1.990		\$29.850
7807245019001	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO ORGAREX	15		\$1.990		\$29.850
7806515010052	LOMO ADHESIVO OFICIO ANCHO ADETEC	10		\$1.290		\$12.900
3100231071460	CARPETA VINILICA OFICIO LAVORO VERDE AGUA	15		\$690		\$10.350
4147115101003	CLIPS METALICO 33MM FULTONS	12		\$490		\$5.880
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL ROJO FINA	1		\$13.900		\$13.900
4100001044556	SOBRE AMERICANOS 25 unidades	10		\$1.290		\$12.900
35774	CAJA OPALINA CARTA X 100 UNIDADES	2		\$9.905		\$19.800
29905	CAJA OPALINA 125 HOJAS COLOR	4		\$18.900		\$75.600
8414034640200	GOMA MIGA MILAN 20	6		\$490		\$2.940
4100015154005	ACOCLIPS METAL 50unidades FULTONS	4		\$1.990		\$7.960
000003520093	PORTA CLIPS COLORES	1		\$690		\$690
7807265007996	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 100hjs 7m	5		\$1.390		\$6.950

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$13.900
DESCTO. EXENTO	\$0	\$12.900
NETO AFECTO	\$833.310	\$19.800
NETO EXENTO	\$0	\$75.600
IVA 19 %	\$158.331	\$2.940
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$7.960
TOTAL	\$991.650	\$690